- 首页 - 国内访问学者 教师培训 学习活动 社会培训 学术交流

导 读 新 闻 首页>>学术交流>>学会要闻>>正文 【阅读数：】【字体：小 大】

湖北省高等教育学会师资管理专业委员会关于2007年年会重点发言准备单位的通

知

各有关高校：

经理事长、秘书长会议研究决定，本会2007年年会于8月10日至16

日在青海西宁举行。本次会议研讨的主题为：高校岗位设置与岗位聘

任。围绕此主题，下面分若干个子题，请下列各单位就有关题目作重点

发言准备：

1.     华中科技大学——科学设置二级教授岗位的思考

2.     中国地质大学——完善高校编制管理制度

3.     湖北工业大学——深入推进教师公开招聘制度改革

4.     江汉大学——建立和完善以岗位管理为基础的教师聘用制度

5．襄樊职业技术学院— —完善保障机制和激励机制，促进师资的合理

配置

请以上单位尽快组织人员写出5000字左右的论文，打印60份带到会

上交流，并用E-mail发到秘书处wh2176@163.com，以便汇编论文集。

特此通知。

湖北省高等教育学会师资管理专业委员会秘书处

2007年6月4日

网站首页 | 联系我们 | 免责条约 | 设为首页 | 加入收藏 | 关于我们

copyright 2004  train.whu.edu.cn  All rights reserved 教育部高等学校师资培训交流武汉中心版权所有

教师进修部：68752845   e-mail：tcwhu@163.com           信息交流部：68756114

综合考试部：68752843,68752543                          社会培训部：68754910

地址：湖北省武汉市武昌珞珈山武汉大学校内梅园二路       邮政编码:430072